様式第２号（第３条関係）

年　　月　　日

開発事業着手届

八頭町長　　　　様

開発者住所
名称又は氏名

八頭町開発行為の事前協議に関する条例第10条第１項の規定による開発行為について、下記のとおり工事に着手したので届け出ます。

記

	通知年月日番号
	　　　　年　　月　　日
発　　第　　　　　号

	開発区域に含まれる地域の名称

	工事着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事施工者
	住所

名称又は氏名
	（電話）

	現場管理者
	住所

氏名
	（電話）

※主要な工事の工事工程表を添付すること。